
  
	
  
    x

    
      
        	
            
                  
                     Katalogy
                  
            
          
	+

            
              
                 Novinky
              
            
            


          
	+

            
              
                 Pleť
              
            
            

  

  
    
      
        +


  
    Make-up
  

  	
      
        Rty
      
    
	
      
        Doplňky
      
    
	
      
        Obličej
      
    
	
      
        Oči
      
    
	
      
        Nehty
      
    



+


  
    Čištění pleti
  

  	
      
        Tonika
      
    
	
      
        Čistící mléka
      
    
	
      
        Čistící gely
      
    
	
      
        Čistící pěny
      
    



+


  
    Krémy
  

  	
      
        Pleťové krémy
      
    
	
      
        Oční krémy
      
    
	
      
        Samoopalovací přípravky
      
    



+


  
    Masky a hydrogelové plátky
  

  


+


  
    Séra
  

  


+


  
    Peelingy
  

  



      

    

  







          
	+

            
              
                 Tělo
              
            
            

  

  
    
      
        +


  
    Sprchové gely
  

  


+


  
    Deodoranty
  

  


+


  
    Balzámy na rty
  

  


+


  
    Ústní hygiena
  

  


+


  
    Pěny a soli do koupele
  

  	
      
        Pěny do koupele
      
    
	
      
        Šumivé koule do koupele
      
    
	
      
        Soli do koupele
      
    



+


  
    Péče o chodidla
  

  


+


  
    Mýdla
  

  	
      
        Přírodní ručně dělané
      
    
	
      
        Tuhé
      
    
	
      
        Tekuté
      
    



+


  
    Peelingy
  

  


+


  
    Krémy na ruce
  

  


+


  
    Tělová mléka a krémy
  

  


+


  
    Krémy na nohy
  

  


+


  
    Přípravky na léto
  

  



      

    

  







          
	+

            
              
                 Vlasy
              
            
            

  

  
    
      
        +


  
    Šampony
  

  


+


  
    Tuhé šampony
  

  


+


  
    Kondicionéry
  

  


+


  
    Masky na vlasy
  

  


+


  
    Oleje a séra na vlasy
  

  


+


  
    Styling
  

  



      

    

  







          
	+

            
              
                 Pro muže a děti
              
            
            

  

  
    
      
        +


  
    Pro muže
  

  


+


  
    Pro děti
  

  



      

    

  







          
	+

            
              
                 Domácnost
              
            
            

  

  
    
      
        +


  
    Čisticí prostředky
  

  


+


  
    Praní
  

  


+


  
    Káva
  

  


+


  
    Čaj
  

  


+


  
    Vůně do bytu
  

  


+


  
    Vůně do auta
  

  



      

    

  







          
	+

            
              
                 Huncalife
              
            
            

  
    
      
        +


  
    Pro děti
  

  


+


  
    Testery
  

  


+


  
    Propagační materiály
  

  


+


  
    Pro muže
  

  	
      
        Přípravky na holení
      
    



+


  
    Vlasy
  

  	
      
        Šampony
      
    
	
      
        Kondicionéry
      
    
	
      
        Barvy na vlasy
      
    
	
      
        Styling
      
    
	
      
        Oleje a séra na vlasy
      
    
	
      
        Masky na vlasy
      
    



+


  
    Vůně
  

  	
      
        Kolínské vody
      
    
	
      
        Tělové spreje
      
    
	
      
        Toaletní vody
      
    
	
      
        Deodoranty
      
    
	
      
        Parfémované vody
      
    



+


  
    Šperky
  

  


+


  
    Pleť
  

  	
      
        Krémy
      
    
	
      
        Problematická pleť
      
    
	
      
        Séra
      
    
	
      
        Masky
      
    
	
      
        Peelingy
      
    
	
      
        Čištění pleti
      
    
	
      
        Oleje
      
    



+


  
    Tělo
  

  	
      
        Masážní gely
      
    
	
      
        Přípravky na hubnutí
      
    
	
      
        Depilační krémy
      
    
	
      
        Péče o chodidla
      
    
	
      
        Sprchové gely
      
    
	
      
        Krémy na ruce
      
    
	
      
        Tělová mléka a krémy
      
    
	
      
        Ústní hygiena
      
    
	
      
        Mýdla
      
    
	
      
        Intimní hygiena
      
    



+


  
    Výživové doplňky
  

  



      

      

        
          [image: huncalife_20191031_110834_4642954641953.jpg]
        

      

    

  

  







          
	+

            
              
                 Balíčky 
              
            
            


          
	+

            
              
                 Inspirace vůni
              
            
            

  
    
      
        +


  
    Dámské
  

  	
      
        Acqua Di Parma
      
    
	
      
        Amouage
      
    
	
      
        Azzaro 
      
    
	
      
        Burberry
      
    
	
      
        Bvlgari
      
    
	
      
        By Kılıan
      
    
	
      
        Chanel
      
    
	
      
        Carolina Herrera
      
    
	
      
        Christian Dior
      
    
	
      
        Calvin Klein
      
    
	
      
        Clive Christian
      
    
	
      
        Cacharel
      
    
	
      
        Dolce&Gabbana
      
    
	
      
        DKNY
      
    
	
      
        Ex Nihilo
      
    
	
      
        Floraiku
      
    
	
      
        Giorgio Armani
      
    
	
      
        Givenchy
      
    
	
      
        Gucci
      
    
	
      
        Hugo Boss
      
    
	
      
        Jean Paul Gaultier
      
    
	
      
        Jo Malone
      
    
	
      
        Kenzo
      
    
	
      
        La Casa De Papel
      
    
	
      
        Lacoste
      
    
	
      
        Lancome
      
    
	
      
        Lanvin
      
    
	
      
        Montale
      
    
	
      
        Moshino
      
    
	
      
        Nina Ricci
      
    
	
      
        Narciso Rodriquez
      
    
	
      
        Paco Rabanne
      
    
	
      
        Parfüm De Marly
      
    
	
      
        Sospiro
      
    
	
      
        Sımımı
      
    
	
      
        Roja Parfums
      
    
	
      
        Sisley
      
    
	
      
        Trussardi
      
    
	
      
        Versace
      
    
	
      
        Victoria's  Secret
      
    
	
      
        Yves Saint Laurent
      
    



+


  
    Unisex
  

  	
      
        Alexandre J. 
      
    
	
      
        Atelier
      
    
	
      
        Byredo
      
    
	
      
        By Kılıan
      
    
	
      
        Christian Dior
      
    
	
      
        Ex Nihilo
      
    
	
      
        Inito
      
    
	
      
        Jo Malone
      
    
	
      
        Le Labo
      
    
	
      
        Lancome
      
    
	
      
        Montale
      
    
	
      
        Molecules
      
    
	
      
        Maison Francis Kurkdjian
      
    
	
      
        Memo Paris
      
    
	
      
        Nasomatto
      
    
	
      
        Sospiro
      
    
	
      
        Tom Ford
      
    
	
      
        Tiziana Terenzi
      
    
	
      
        The House Of Oud
      
    
	
      
        Vertus
      
    
	
      
        Vilhelm Parfumeria
      
    
	
      
        Xerjoff
      
    
	
      
        Zarkoperfume
      
    



+


  
    Pánské
  

  	
      
        Antonio Banderas
      
    
	
      
        Azzaro 
      
    
	
      
        Baldessarini
      
    
	
      
        Bvlgari
      
    
	
      
        Chanel
      
    
	
      
        Carolina Herrera
      
    
	
      
        Christian Dior
      
    
	
      
        Clinique
      
    
	
      
        Creed
      
    
	
      
        Clive Christian
      
    
	
      
        Dolce&Gabbana
      
    
	
      
        Giorgio Armani
      
    
	
      
        Givenchy
      
    
	
      
        Gucci
      
    
	
      
        Hugo Boss
      
    
	
      
        Hermes
      
    
	
      
        Jean Paul Gaultier
      
    
	
      
        Kenzo
      
    
	
      
        Lacoste
      
    
	
      
        La Casa De Papel
      
    
	
      
        Maison Francis Kurkdjian
      
    
	
      
        Paco Rabanne
      
    
	
      
        Rochas
      
    
	
      
        Roja Parfums
      
    
	
      
        Tom Ford
      
    
	
      
        Versace
      
    
	
      
        Yves Saint Laurent
      
    




      

      

        
          [image: Paris_spolu_20210806_090022_2514880810398.png]
        

      

    

  

  







          
	+

            
              
                 Parfémy
              
            
            

  

  
    
      
        +


  
    Dámské parfémy
  

  	
      
        Orientální, květinové
      
    
	
      
        Orientální, vanilkové
      
    
	
      
        Orientální
      
    
	
      
        Orientální, fougerové
      
    
	
      
        Květinové
      
    
	
      
        Květinové, ovocné
      
    
	
      
        Květinové, vodní
      
    
	
      
        Květinové, citrusové
      
    
	
      
        Květinové, dřevité
      
    
	
      
        Květinové, pudrové
      
    
	
      
        Cypřišové, květinové
      
    
	
      
        Cypřišové, ovocné
      
    
	
      
        Svěží
      
    
	
      
        Citrusové
      
    
	
      
        Ovocné
      
    
	
      
        Dřevité, květinové
      
    
	
      
        Dřevité, pižmové
      
    
	
      
        Kořeněné
      
    



+


  
    Unisex parfémy
  

  	
      
        Orientální
      
    
	
      
        Orientální, květinové
      
    
	
      
        Orientální, vanilkové
      
    
	
      
        Orientální, dřevité
      
    
	
      
        Orientální, kořenité
      
    
	
      
        Ovocné
      
    
	
      
        Květinové, ovocné
      
    
	
      
        Květinové, dřevité, pižmové
      
    
	
      
        Květinové
      
    
	
      
        Citrusové, aromatické
      
    
	
      
        Ambrové
      
    
	
      
        Aromatické
      
    
	
      
        Dřevité
      
    
	
      
        Dřevité, kořeněné
      
    
	
      
        Dřevité, aromatické
      
    
	
      
        Dřevité, květinové
      
    
	
      
        Dřevité, ovocné
      
    
	
      
        Cypřišové, ovocné
      
    
	
      
        Kožené
      
    



+


  
    Pánské parfémy
  

  	
      
        Orientální, kořenité
      
    
	
      
        Orientální
      
    
	
      
        Orientální, fougerové
      
    
	
      
        Orientální, dřevité
      
    
	
      
        Dřevité, kořenité
      
    
	
      
        Dřevité, ambrové
      
    
	
      
        Dřevité, aromatické
      
    
	
      
        Dřevité, pižmové
      
    
	
      
        Dřevité, cypřišové
      
    
	
      
        Dřevité, vodní
      
    
	
      
        Dřevité, květinové, pižmové
      
    
	
      
        Citrusové
      
    
	
      
        Citrusové, aromatické
      
    
	
      
        Aromatické, vodní
      
    
	
      
        Aromatické, fougerové
      
    
	
      
        Aromatické
      
    
	
      
        Vodní (svěží)
      
    
	
      
        Květinové, kořenité
      
    
	
      
        Květinové, dřevité, pižmové
      
    
	
      
        Cypřišové, ovocné
      
    
	
      
        Fougerové
      
    




      

    

  







          
	+

            
              
                 Tělové spreje
              
            
            

  

  
    
      
        +


  
    Bath Body Mist
  

  


+


  
    Dámské deodoranty
  

  


+


  
    Unisex deodoranty
  

  


+


  
    Pánské deodoranty
  

  



      

    

  







          
	+

            
              
                 Pomůcky prodeje
              
            
            

  

  
    
      
        +


  
    VILSEN - vzorky
  

  


+


  
    VITEX vzorky
  

  


+


  
    BELITA vzorky
  

  



      

    

  







          
	+

            
              
               Naše značky
              
            
            	
                
                  
                    L´Cosmetics
                  
                
                

              
	
                
                  
                    BELITA
                  
                
                

              
	
                
                  
                    HuncaLife
                  
                
                

              
	
                
                  
                    VITEX
                  
                
                

              
	
                
                  
                    CONTEA
                  
                
                

              
	
                
                  
                    FRESH TIME
                  
                
                

              
	
                
                  
                    AromaSoap
                  
                
                

              
	
                
                  
                    VILSEN
                  
                
                

              
	
                
                  
                    SHAIK
                  
                
                

              
	
                
                  
                    MODUM
                  
                
                

              


          
	+

            
              
               Stránky
              
            
            	
                
                  
                    Kontakt
                  
                
                

              
	
                
                  
                    O nás
                  
                
                

              


          


      

    

  





  
    

      
        
          	 +421 951 271 897
	  info@lumia-cz.eu


        

      


    

    
      
        
          
            
              
                
                  
                    
                      [image: Beauty Store]
                    
                  



                  
                    	
                        
                          
                            
                               
                            

                          

                        

                      
	
                        
                        
                          
                            
                              
                              
                                
                                  0
                                

                              

                            
                            
                              Nákupní košík


                              
                                Prázdny košík

                              

                              
                                	
                                    
                                


                                
                                  
                                    Suma: 
                                    0
                                  

                                

                                
                                  
                                    Objednávka
                                  
                                  Zobrazit košík
                                  
                                

                              

                            

                          

                        
 
                      
	
                        
                          
                        
                      
	
                        
                          
                            
                              
                            
                              
                                	
                                    
                                      	
                                              Přihlášení
                                          
	
                                            
                                              
                                              Registrace
                                            
                                          


                                    

                                  


                              

                            

                          

                        

                      


                  

                

              

            


          

          
            
              
                
                  
                    
                      	
                          
                            
                               Katalogy
                            
                          
                        
	
                          
                                
                                   Novinky
                                
                          
                        
	
                          
                                
                                   Pleť
                                
                          
                          

  

  
    
      
        +


  
    Make-up
  

  	
      
        Rty
      
    
	
      
        Doplňky
      
    
	
      
        Obličej
      
    
	
      
        Oči
      
    
	
      
        Nehty
      
    



+


  
    Čištění pleti
  

  	
      
        Tonika
      
    
	
      
        Čistící mléka
      
    
	
      
        Čistící gely
      
    
	
      
        Čistící pěny
      
    



+


  
    Krémy
  

  	
      
        Pleťové krémy
      
    
	
      
        Oční krémy
      
    
	
      
        Samoopalovací přípravky
      
    



+


  
    Masky a hydrogelové plátky
  

  


+


  
    Séra
  

  


+


  
    Peelingy
  

  



      

    

  





                        
	
                          
                                
                                   Tělo
                                
                          
                          

  

  
    
      
        +


  
    Sprchové gely
  

  


+


  
    Deodoranty
  

  


+


  
    Balzámy na rty
  

  


+


  
    Ústní hygiena
  

  


+


  
    Pěny a soli do koupele
  

  	
      
        Pěny do koupele
      
    
	
      
        Šumivé koule do koupele
      
    
	
      
        Soli do koupele
      
    



+


  
    Péče o chodidla
  

  


+


  
    Mýdla
  

  	
      
        Přírodní ručně dělané
      
    
	
      
        Tuhé
      
    
	
      
        Tekuté
      
    



+


  
    Peelingy
  

  


+


  
    Krémy na ruce
  

  


+


  
    Tělová mléka a krémy
  

  


+


  
    Krémy na nohy
  

  


+


  
    Přípravky na léto
  

  



      

    

  





                        
	
                          
                                
                                   Vlasy
                                
                          
                          

  

  
    
      
        +


  
    Šampony
  

  


+


  
    Tuhé šampony
  

  


+


  
    Kondicionéry
  

  


+


  
    Masky na vlasy
  

  


+


  
    Oleje a séra na vlasy
  

  


+


  
    Styling
  

  



      

    

  





                        
	
                          
                                
                                   Pro muže a děti
                                
                          
                          

  

  
    
      
        +


  
    Pro muže
  

  


+


  
    Pro děti
  

  



      

    

  





                        
	
                          
                                
                                   Domácnost
                                
                          
                          

  

  
    
      
        +


  
    Čisticí prostředky
  

  


+


  
    Praní
  

  


+


  
    Káva
  

  


+


  
    Čaj
  

  


+


  
    Vůně do bytu
  

  


+


  
    Vůně do auta
  

  



      

    

  





                        
	
                          
                                
                                   Huncalife
                                
                          
                          

  
    
      
        +


  
    Pro děti
  

  


+


  
    Testery
  

  


+


  
    Propagační materiály
  

  


+


  
    Pro muže
  

  	
      
        Přípravky na holení
      
    



+


  
    Vlasy
  

  	
      
        Šampony
      
    
	
      
        Kondicionéry
      
    
	
      
        Barvy na vlasy
      
    
	
      
        Styling
      
    
	
      
        Oleje a séra na vlasy
      
    
	
      
        Masky na vlasy
      
    



+


  
    Vůně
  

  	
      
        Kolínské vody
      
    
	
      
        Tělové spreje
      
    
	
      
        Toaletní vody
      
    
	
      
        Deodoranty
      
    
	
      
        Parfémované vody
      
    



+


  
    Šperky
  

  


+


  
    Pleť
  

  	
      
        Krémy
      
    
	
      
        Problematická pleť
      
    
	
      
        Séra
      
    
	
      
        Masky
      
    
	
      
        Peelingy
      
    
	
      
        Čištění pleti
      
    
	
      
        Oleje
      
    



+


  
    Tělo
  

  	
      
        Masážní gely
      
    
	
      
        Přípravky na hubnutí
      
    
	
      
        Depilační krémy
      
    
	
      
        Péče o chodidla
      
    
	
      
        Sprchové gely
      
    
	
      
        Krémy na ruce
      
    
	
      
        Tělová mléka a krémy
      
    
	
      
        Ústní hygiena
      
    
	
      
        Mýdla
      
    
	
      
        Intimní hygiena
      
    



+


  
    Výživové doplňky
  

  



      

      

        
          [image: huncalife_20191031_110834_4642954641953.jpg]
        

      

    

  

  





                        
	
                          
                                
                                   Balíčky 
                                
                          
                        
	
                          
                                
                                   Inspirace vůni
                                
                          
                          

  
    
      
        +


  
    Dámské
  

  	
      
        Acqua Di Parma
      
    
	
      
        Amouage
      
    
	
      
        Azzaro 
      
    
	
      
        Burberry
      
    
	
      
        Bvlgari
      
    
	
      
        By Kılıan
      
    
	
      
        Chanel
      
    
	
      
        Carolina Herrera
      
    
	
      
        Christian Dior
      
    
	
      
        Calvin Klein
      
    
	
      
        Clive Christian
      
    
	
      
        Cacharel
      
    
	
      
        Dolce&Gabbana
      
    
	
      
        DKNY
      
    
	
      
        Ex Nihilo
      
    
	
      
        Floraiku
      
    
	
      
        Giorgio Armani
      
    
	
      
        Givenchy
      
    
	
      
        Gucci
      
    
	
      
        Hugo Boss
      
    
	
      
        Jean Paul Gaultier
      
    
	
      
        Jo Malone
      
    
	
      
        Kenzo
      
    
	
      
        La Casa De Papel
      
    
	
      
        Lacoste
      
    
	
      
        Lancome
      
    
	
      
        Lanvin
      
    
	
      
        Montale
      
    
	
      
        Moshino
      
    
	
      
        Nina Ricci
      
    
	
      
        Narciso Rodriquez
      
    
	
      
        Paco Rabanne
      
    
	
      
        Parfüm De Marly
      
    
	
      
        Sospiro
      
    
	
      
        Sımımı
      
    
	
      
        Roja Parfums
      
    
	
      
        Sisley
      
    
	
      
        Trussardi
      
    
	
      
        Versace
      
    
	
      
        Victoria's  Secret
      
    
	
      
        Yves Saint Laurent
      
    



+


  
    Unisex
  

  	
      
        Alexandre J. 
      
    
	
      
        Atelier
      
    
	
      
        Byredo
      
    
	
      
        By Kılıan
      
    
	
      
        Christian Dior
      
    
	
      
        Ex Nihilo
      
    
	
      
        Inito
      
    
	
      
        Jo Malone
      
    
	
      
        Le Labo
      
    
	
      
        Lancome
      
    
	
      
        Montale
      
    
	
      
        Molecules
      
    
	
      
        Maison Francis Kurkdjian
      
    
	
      
        Memo Paris
      
    
	
      
        Nasomatto
      
    
	
      
        Sospiro
      
    
	
      
        Tom Ford
      
    
	
      
        Tiziana Terenzi
      
    
	
      
        The House Of Oud
      
    
	
      
        Vertus
      
    
	
      
        Vilhelm Parfumeria
      
    
	
      
        Xerjoff
      
    
	
      
        Zarkoperfume
      
    



+


  
    Pánské
  

  	
      
        Antonio Banderas
      
    
	
      
        Azzaro 
      
    
	
      
        Baldessarini
      
    
	
      
        Bvlgari
      
    
	
      
        Chanel
      
    
	
      
        Carolina Herrera
      
    
	
      
        Christian Dior
      
    
	
      
        Clinique
      
    
	
      
        Creed
      
    
	
      
        Clive Christian
      
    
	
      
        Dolce&Gabbana
      
    
	
      
        Giorgio Armani
      
    
	
      
        Givenchy
      
    
	
      
        Gucci
      
    
	
      
        Hugo Boss
      
    
	
      
        Hermes
      
    
	
      
        Jean Paul Gaultier
      
    
	
      
        Kenzo
      
    
	
      
        Lacoste
      
    
	
      
        La Casa De Papel
      
    
	
      
        Maison Francis Kurkdjian
      
    
	
      
        Paco Rabanne
      
    
	
      
        Rochas
      
    
	
      
        Roja Parfums
      
    
	
      
        Tom Ford
      
    
	
      
        Versace
      
    
	
      
        Yves Saint Laurent
      
    




      

      

        
          [image: Paris_spolu_20210806_090022_2514880810398.png]
        

      

    

  

  





                        
	
                          
                                
                                   Parfémy
                                
                          
                          

  

  
    
      
        +


  
    Dámské parfémy
  

  	
      
        Orientální, květinové
      
    
	
      
        Orientální, vanilkové
      
    
	
      
        Orientální
      
    
	
      
        Orientální, fougerové
      
    
	
      
        Květinové
      
    
	
      
        Květinové, ovocné
      
    
	
      
        Květinové, vodní
      
    
	
      
        Květinové, citrusové
      
    
	
      
        Květinové, dřevité
      
    
	
      
        Květinové, pudrové
      
    
	
      
        Cypřišové, květinové
      
    
	
      
        Cypřišové, ovocné
      
    
	
      
        Svěží
      
    
	
      
        Citrusové
      
    
	
      
        Ovocné
      
    
	
      
        Dřevité, květinové
      
    
	
      
        Dřevité, pižmové
      
    
	
      
        Kořeněné
      
    



+


  
    Unisex parfémy
  

  	
      
        Orientální
      
    
	
      
        Orientální, květinové
      
    
	
      
        Orientální, vanilkové
      
    
	
      
        Orientální, dřevité
      
    
	
      
        Orientální, kořenité
      
    
	
      
        Ovocné
      
    
	
      
        Květinové, ovocné
      
    
	
      
        Květinové, dřevité, pižmové
      
    
	
      
        Květinové
      
    
	
      
        Citrusové, aromatické
      
    
	
      
        Ambrové
      
    
	
      
        Aromatické
      
    
	
      
        Dřevité
      
    
	
      
        Dřevité, kořeněné
      
    
	
      
        Dřevité, aromatické
      
    
	
      
        Dřevité, květinové
      
    
	
      
        Dřevité, ovocné
      
    
	
      
        Cypřišové, ovocné
      
    
	
      
        Kožené
      
    



+


  
    Pánské parfémy
  

  	
      
        Orientální, kořenité
      
    
	
      
        Orientální
      
    
	
      
        Orientální, fougerové
      
    
	
      
        Orientální, dřevité
      
    
	
      
        Dřevité, kořenité
      
    
	
      
        Dřevité, ambrové
      
    
	
      
        Dřevité, aromatické
      
    
	
      
        Dřevité, pižmové
      
    
	
      
        Dřevité, cypřišové
      
    
	
      
        Dřevité, vodní
      
    
	
      
        Dřevité, květinové, pižmové
      
    
	
      
        Citrusové
      
    
	
      
        Citrusové, aromatické
      
    
	
      
        Aromatické, vodní
      
    
	
      
        Aromatické, fougerové
      
    
	
      
        Aromatické
      
    
	
      
        Vodní (svěží)
      
    
	
      
        Květinové, kořenité
      
    
	
      
        Květinové, dřevité, pižmové
      
    
	
      
        Cypřišové, ovocné
      
    
	
      
        Fougerové
      
    




      

    

  





                        
	
                          
                                
                                   Tělové spreje
                                
                          
                          

  

  
    
      
        +


  
    Bath Body Mist
  

  


+


  
    Dámské deodoranty
  

  


+


  
    Unisex deodoranty
  

  


+


  
    Pánské deodoranty
  

  



      

    

  





                        
	
                          
                                
                                   Pomůcky prodeje
                                
                          
                          

  

  
    
      
        +


  
    VILSEN - vzorky
  

  


+


  
    VITEX vzorky
  

  


+


  
    BELITA vzorky
  

  



      

    

  





                        
	
                          
                            
                              Naše značky
                            
                          

                          	
                              
                                
                                  L´Cosmetics
                                
                              
                              

                            
	
                              
                                
                                  BELITA
                                
                              
                              

                            
	
                              
                                
                                  HuncaLife
                                
                              
                              

                            
	
                              
                                
                                  VITEX
                                
                              
                              

                            
	
                              
                                
                                  CONTEA
                                
                              
                              

                            
	
                              
                                
                                  FRESH TIME
                                
                              
                              

                            
	
                              
                                
                                  AromaSoap
                                
                              
                              

                            
	
                              
                                
                                  VILSEN
                                
                              
                              

                            
	
                              
                                
                                  SHAIK
                                
                              
                              

                            
	
                              
                                
                                  MODUM
                                
                              
                              

                            


                        
	
                          
                            
                              Stránky
                            
                          

                          	
                              
                                
                                  Kontakt
                                
                              
                              

                            
	
                              
                                
                                  O nás
                                
                              
                              

                            



                        


                    

                  

                
              

            


          

        

      

    

  





	

  

		
			
		


		
			

  
    MRTVÉ MOŘE Speciální Pleťový Krém pro Pokožku Náchylnou k Alergiím a Podráždění (50ml)

    Domů

    
      
        /
          Pleť
      
        /
          Krémy
      
        /
          Pleťové krémy
      
    

    /
    MRTVÉ MOŘE Speciální Pleťový Krém pro Pokožku Náchylnou k Alergiím a Podráždění (50ml)

  


  

    

    

      
        
                      
            
              
               [image: MRTVÉ MOŘE Speciální Pleťový Krém pro Pokožku Náchylnou k Alergiím a Podráždění (50ml)]
              

                 
            


             
              
            


          


         

          
            MRTVÉ MOŘE Speciální Pleťový Krém pro Pokožku Náchylnou k Alergiím a Podráždění (50ml)


            KÓD V27115


            
              Cena:
              
                
                  121,00CZK
                

                  179,00CZK
              

            


            
              
                
                Počet bodů za kus:  
                0,00
              



              
                
                  
                    [image: MRTVÉ MOŘE Denní Krém 45+ na Tvář a Krk SPF15 TOTÁLNĚ OMLAZENÍ (50ml)]
                  
                
                  
                    [image: MRTVÉ MOŘE Denní Krém 55+ na Tvář a Krk SPF15 ABSOLUTNÍ LIFTING (50ml)]
                  
                
                  
                    [image: MRTVÉ MOŘE Lehký Matující Krém pro Pokožku náchylnou k Mastneniu se s rozšířenými póry (50ml)]
                  
                
                  
                    [image: MRTVÉ MOŘE Maximálně Výživný Olejový Pleťový Krém na Suchou, Velmi Suchou až Atopickou Pokožku (50ml)]
                  
                
                  
                    [image: MRTVÉ MOŘE Noční Krém 45+ na Tvář a Krk TOTÁLNĚ OMLAZENÍ (50ml)]
                  
                
                  
                    [image: MRTVÉ MOŘE Noční Krém 55+ na Tvář a Krk ABSOLUTNÍ VÝPLŇ (50ml)]
                  
                
              

            


            
              
                Množství:
                

                  -


                  

                  +


                  Minimálny počet by mal byť 1

                


                
                  Mezisoučet: 
                  
                    CZK121,00
                  
                

              

            


            
              Přidat do košíku
            

          

        

        

      

    


    
      	 Popis 
	 Použití  
	 Složení  



      
        20 léčivých minerálů, mořský heřmánek, aloe:



- posiluje ochrannou bariéru pokožky;


- snižuje pocit podráždění a nepohodlí;


- optimálně nasytí mořskými minerály a mikroelementy, léčí.


Bohatá receptura krému je skutečným léčivým lektvarem pro pokožku se sklonem k alergiím a podráždění, která negativně reaguje na různé vnější vlivy. Základem receptury je přírodní léčivá síla léčivých rostlin, nejcennějších olejů a minerálů z Mrtvého moře, což zajišťuje maximální účinnost a optimální snášenlivost krému.


20 minerálů z Mrtvého moře nasytí buňky nepostradatelnými složkami, poskytuje silný hojivý a regenerační účinek, pomáhá normalizovat vodně-lipidovou rovnováhu pokožky a posiluje její ochranné mechanismy.


Mořský heřmánek a aloe vera rychle zklidňují citlivou pokožku, zmírňují svědění, odlupování a podráždění, hloubkově hydratují, chrání pokožku před dehydratací a předčasným vyblednutím.


Přírodní komplex Phytotal AI, vyvinutý na bázi léčivých bylin, má prokázán* uklidňující a hojivý účinek. Rychle zmírňuje podráždění a olupování, urychluje regenerační procesy.


Přírodní komplex Stimutex, který je založen na nejcennějších olejích a extraktech, účinně léčí mikropoškození pokožky, obnovuje celistvost lipidového pláště.


Ultra výživné bambucké a broskvové oleje nasytí buňky esenciálními aktivními látkami, změkčují a zklidňují, pomáhají udržovat pružnost a pevnost pokožky.


Kyselina hyaluronová je vysoce aktivní zvlhčovač. Obnovuje rovnováhu vlhkosti v pokožce, vyplňuje stařecké a mimické vrásky, minimalizuje jejich počet, dodává hladkost a pružnost.


Extrakt z rakytníku dokonale odstraňuje suchost a šupinatost pokožky, zlepšuje tón pleti, pružnost a pevnost. Je to účinná profylaktika proti brzkému objevení se známek stárnutí pleti a tvorbě raných vrásek.


Výtažek z heřmánku působí jako silný baktericidní prostředek, působí protizánětlivě, zjemňuje a zklidňuje, stimuluje krevní oběh a také chrání před škodlivými účinky volných radikálů.


Skvalán je unikátní složka, která doslova přitahuje kyslík do buněk a má mimořádně silný hojivý účinek, což je důležité zejména pro lidi trpící psoriázou, ekzémem či neurodermatitidou. Účinně obnovuje narušené strukturální vazby v epidermis, řeší problém dehydratace. Chrání před fotostárnutím a poškozením volnými radikály.


Glycerin má schopnost přitahovat vlhkost ze vzduchu, díky čemuž je účinným zvlhčovačem. Změkčuje, zabraňuje vzniku podráždění a zánětu na pokožce.


Alantoin má vynikající regenerační, zjemňující a omlazující vlastnosti, účinně zklidňuje, dodává jemnost a hedvábnost.


Speciální biosacharid (Biosaccharide Gum) vytváří na povrchu pokožky beztížný prodyšný závoj, který chrání pokožku před negativními vlivy prostředí a zabraňuje dehydrataci.


Krém neobsahuje parabeny, silikony, minerální oleje, vonné látky, barviva. Organické kyseliny se používají jako konzervační látky.


Výsledek: pokožka se hojí, stává se hustší, hladší a rovnoměrnější, snižuje se její reaktivita.


*Ověřeno společností Sederma (Francie)
      


      
        Ráno a večer nanést na čistou, suchou pokožku obličeje a okolí očí. Ideální pod make-up.

      

      

       
        water, isododecane, cetearyl alcohol, dicetyl phosphate, cetet-10 phosphate, Prunus Persica (peach) seed oil, dicaprylyl carbonate, PPG-15 stearyl ether, Chamomilla Recutita (chamomile) extract, Euphrasia Officinalis (eyebright) extract, Melissa Officinalis (melissa) leaf extract ), Magnolia Biondii (magnolia) bud/flower extract, lecithin, Hippophae Rhamnoides (sea buckthorn) extract, glycerin, Butyrospermum parkii (shea) oil, squalane, glyceryl stearate, ammonium acryloyldimethyl taurate-vinylpyrrolidone copolymer, biosaccharide-1 gum, beer grain wax, extract Butyrospermum Parkii (shea) oils, Argania Spinosa (argan) seed oil, sodium hyaluronate, allantoin, sodium benzoate, potassium sorbate, benzyl alcohol, benzoic acid, dihydroacetic acid, Aloe barbadensis (aloe) leaf juice, Dead Sea salt, isopropyl myristate, oil Triticum vulgare (wheat) germ, tocopheryl acetate, BHT, Tripleurospermum Maritimum (odorless chamomile) extract, xanthan gum

      


    



    

      
        
          Dárky
        

        


      

      
        
      

    



  






			
		


	





Loading








  

  
    Minimální cena objednávky je 450 CZK.

  

  




  

  
    Nedostatek kusů na skladě

  

  






  

  
    Přihlaste se prosím.

  

  




  

    
      
        

          
            [image: https://www.lumia-cz.eu/]
          
          

          
                              
            
              [image: Facebook]
            
              
              [image: Instagram]
            
          

        

      

    


    
      
        
          


            

               Stránky


              	Kontakt
	O nás
	
                  
                  Dodací podmínky                    
                  
                


            



            

              Kontaktujte nás



              
                
                  
                  EL Cosmetics, s.r.o. Karpatské námestie 10A, 831 06 Bratislava
                

                
                  
                  +421 951 271 897
                

              



              info@lumia-cz.eu

            


          



          

            
              Copyright © 2020, Positive
            



          


        

      

    

  



